
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 10/2022 

 
Wójta Gminy Kurzętnik z dnia 23 lutego 2022 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 63/2016 z dnia 8 listopada 2016 r. w sprawie 

powołania rzeczoznawców do szacowania wartości rynkowej zwierząt, produktów 

pochodzenia zwierzęcego w rozumieniu przepisów o produktach pochodzenia 

zwierzęcego, jaj wylęgowych, pasz oraz sprzętu zniszczonego z nakazu organu Inspekcji 

Weterynaryjnej 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U 

z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 49 ust. 12 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia 

zwierząt oraz zwalczania chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2020 r. poz. 1421) oraz § 12 

ust. 3 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009 r. w sprawie 

rzeczoznawców wyznaczonych przez powiatowego lekarza weterynarii do przeprowadzenia 

szacowania (Dz. U. z 2009 r., Nr 142, poz. 1161) 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W § 1. dodaje się punkt 6 i 7 o następującej treści:  

6. Pana Jana Rochewicza, zam. Krzemieniewo 56, 13-306 Kurzętnik 

7. Pana Adama Głowackiego, zam. Otręba 9, 13-306 Kurzętnik 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

                                                                                            Z up. Wójta 

                                                                                             Magdalena Rynkowska 

                                                                                            Sekretarz Gminy 


